

AARHUS VINHANDEL ApS

M.P. Bruuns Gade 39, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2018

Leif Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AARHUS VINHANDEL ApS
M.P. Bruuns Gade 39, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 28679939
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været salg af vin, spiritus m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 292.061 anses for tilfredsstillende.

Der forventes fremover en positiv indtjening, så selskabskapitalen med tiden kan blive retableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2016/2017.

Balance

Driftsmidler og inventar afskrives lineært over 4-7 år efter afsættelse af eventuel

scrapværdi.

Gældforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.437.003	1.598.665
Eksterne omkostninger		-975.377	-1.044.479
Bruttoresultat		461.626	554.186
Personaleomkostninger	1	-94.862	-544.387
Resultat af ordinær primær drift		366.764	9.799
Øvrige finansielle omkostninger		-74.703	-84.942
Ordinært resultat før skat		292.061	-75.143
Årets resultat		292.061	-75.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		292.061	-75.143
I alt		292.061	-75.143

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		59.982	59.982
Immaterielle anlægsaktiver i alt		59.982	59.982
Anlægsaktiver i alt		59.982	59.982
Fremstillede varer og handelsvarer		984.814	871.144
Forudbetalinger for varer			8.504
Varebeholdninger i alt		984.814	879.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.720	7.785
Tilgodehavender i alt		2.720	7.785
Likvide beholdninger		15.141	5.059
Omsætningsaktiver i alt		1.002.675	892.492
Aktiver i alt		1.062.657	952.474

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Andre reserver		-384.765	-676.386
Egenkapital i alt		-259.765	-551.386
Gæld til banker		1.108.382	1.061.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.695	46.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.345	396.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.322.422	1.503.860
Gældsforpligtelser i alt		1.322.422	1.503.860
Passiver i alt		1.062.657	952.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	41936	514995
Pensionsbidrag	17142	17142
Andre omkostninger til social sikring	35784	12250
	<u>94862</u>	<u>544387</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev kr. 400.000 i Aarhus Vinhandel ApS
 Dansk Tipstjeneste kr. 50.000
 Varelotteriet kr. 118.000
 Landbrugslotteriet kr. 95.000